ПРОТОКОЛ № 3
заседания рабочей группы по разработке проекта районного бюджета
на очередной финансовый год и плановый период

[bookmark: _GoBack]17.10.2017                                                                                                      г.Канск

Повестка дня: «Составление проекта районного бюджета на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов»

Присутствовали:

Заместитель председателя рабочей группы:
· Витман О.В. – Первый заместитель Главы Канского района;

Члены рабочей группы:
· Гусева Е.А. – заместитель Главы Канского района по социальным вопросам;
· Черепова М.В. - муниципального казённого учреждения «Финансовое управление администрации Канского района»;

Секретарь рабочей группы:
· Филиппенко Т.А. – главный специалист бюджетного отдела по вопросам отраслей экономики и социальной сферы бюджетного отдела Финуправления Канского района.

Приглашенные:
· Загитова Е.А. – директор МБУ ДЮСШ «Олимпиец»;

Рассмотрены оставшиеся вопросы по МБУ ДЮСШ «Олимпиец».
В бюджет приняты расходы на выплату спортивным судьям за обслуживание спортивных районных мероприятий.
Расходы на приобретение спортивного инвентаря, прочие расходы на иные цели, не связанные с исполнением муниципального задания не приняты в районный бюджет, предложено участвовать в краевых целевых программах для получения грантов.

Заместитель председателя рабочей группы                             О.В. Витман

Секретарь рабочей группы                                                         Т.А. Филиппенко